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PROFILE MONO black Nowodvorski

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod producenta

Producent

Opis produktu

PROFILE MONO black Nowodvorski

Realizujemy zamoéwienia dla produktéw Nowodvorski od kwoty 850 zt netto.

Typ Zrédta Swiatta: GU10 R50
Max moc: 10W only LED
Zrédta $wiatta: Wymienne
Zawiera zrddto Swiatfa: Nie
llos¢ punktéw Swietlnych: 1
IP: IP20

107,08 zt
87,06 zt
7581
7581

Nowodvorski
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